
ZARZĄDZENIE NR 136/2015 

WÓJTA GMINY KOBYLNICA 

z dnia 3 lipca 2015r. 

 

w sprawie konsultacji dot. budowy obwodnicy w południowo – wschodniej części miejscowości 

Kobylnica w ramach rozbudowy drogi krajowej Nr 21 

 

Na podstawie art. 5 a ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2013r., poz 594 z póżn. zm) oraz $ 6 ust.2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/356/2013 

Rady Gminy Kobylnica z dnia 5 września 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Kobylnica 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.Przeprowadzenie konsultacji w sprawie budowy obwodnicy miejscowości Kobylnica w ramach 

rozbudowy drogi krajowej nr 21 nastąpi w formie: 

a.)  otwartego spotkania z mieszkańcami Gminy Kobylnica w dniu 23 lipca 2015r. o godzinie 18-tej w 

sali teatralnej Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy przy ul. Wodnej 20/4 

b.) przyjmowania opinii i wniosków w formie papierowej lub elektronicznej w terminie od 6 do 21 

lipca 2015r. 

2.Wnioski w formie papierowej należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Kobylnica ul. 

Główna20 w dniach i godzinach pracy Urzędu a w formie elektronicznej na adres mailowy 

kobylnica@kobylnica.pl  w terminie określonym w § 1litera b będącym terminem rozpoczęcia i 

zakończenia konsultacji. 

 

§ 2 

 

1. Konsultacje swoim zasięgiem obejmują obszar terytorialny Gminy Kobylnica i mają na celu 

zasięgnięcie opinii i uwag mieszkańców Gminy Kobylnica w przedmiocie planowanego przebiegu 

budowy południowo – wschodniej obwodnicy miejscowości Kobylnica. 

2. W konsultacjach, o których mowa w § 1 udział biorą mieszkańcy Gminy Kobylnica posiadający w 

dniach konsultacji czynne prawo wyborcze do organów samorządowych. W spotkaniu 

konsultacyjnym mogą też uczestniczyć z głosem doradczym zaproszeni przez Wójta Gminy goście 

reprezentujący instytucje publiczne, samorządy terytorialne oraz organizacje pozarządowe. 

3. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Inwestycji i Funduszy Europejskich 

Urzędu Gminy Kobylnica. 

4. O wynikach konsultacji mieszkańcy Gminy zostaną powiadomieni niezwłocznie poprzez stronę 

internetową Gminy Kobylnica – www.kobylnica.pl 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Kobylnica. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:kobylnica@kobylnica.pl%20%20w
http://www.kobylnica.pl/

